
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMART box výška 68 mm 
Systém pro zásuvky 

s variabilní šířkou 

Specifikace: 
● Tiché a lehké zavírání zásuvky pomocí systému AIRBRAKE 
● Dynamické zatížení zásuvky 30 kg 
● Výšková nastavitelnost zásuvky ± 2 mm 
● Stranová nastavitelnost zásuvky doprava/doleva ± 1,5 mm 
● Dodáváno v barvách bílá, šedá 
● Délka zásuvky 270/300/350/400/450/500/550/600 mm 
● Přední deska zásuvky může být pouhým kliknutím namontována 
a znovu rozmontována bez použití jakéhokoliv nástroje 
● Snadné nasazení a vysazení zásuvky 
● Dlouhá životnost zásuvky  

Obsah balení: 
1,2  Skryté kuličkové pojezdy   
3,4  Ocelové bočnice 
5,6  Příchytky zad 
8     Dekorativní krytka 
9     Příchytky předního čela  

 

 

 

 

KNK CZ v.s.d. 

www.knk.cz 

9.května 126 

Svratka 

592 02  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMART box výška 116 s jedním relingem 

Specifikace: 
● Tiché a lehké zavírání zásuvky pomocí systému AIRBRAKE 
● Dynamické zatížení zásuvky 30 kg 
● Výšková nastavitelnost zásuvky ± 2 mm 
● Stranová nastavitelnost zásuvky doprava/doleva ± 1,5 mm 
● Dodáváno v barvách bílá, šedá 
● Délka zásuvky 270/300/350/400/450/500/550/600 mm 
● Přední deska zásuvky může být pouhým kliknutím namontována 
a znovu rozmontována bez použití jakéhokoliv nástroje 
● Snadné nasazení a vysazení zásuvky 
● Dlouhá životnost zásuvky 

 

Obsah balení: 
1,2  Skryté kuličkové pojezdy   
3,4  Ocelové bočnice 
5,6  Příchytky zad 
8     Dekorativní krytka 
9     Příchytky předního čela 
10   Horní držák relingu  
11   Tyčka relingu 

 

 

 

 

KNK CZ v.s.d. 

www.knk.cz 

9.května 126 

Svratka 

592 02  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMART box výška 180 se dvěma relingy 

Specifikace: 
● Tiché a lehké zavírání zásuvky pomocí systému AIRBRAKE 
● Dynamické zatížení zásuvky 30 kg 
● Výšková nastavitelnost zásuvky ± 2 mm 
● Stranová nastavitelnost zásuvky doprava/doleva ± 1,5 mm 
● Dodáváno v barvách bílá, šedá 
● Délka zásuvky 270/300/350/400/450/500/550/600 mm 
● Přední deska zásuvky může být pouhým kliknutím namontována 
a znovu rozmontována bez použití jakéhokoliv nástroje 
● Snadné nasazení a vysazení zásuvky 
● Dlouhá životnost zásuvky 

 

Obsah balení: 
1,2  Skryté kuličkové pojezdy   
3,4  Ocelové bočnice 
5,6  Příchytky zad 
8     Dekorativní krytka 
9     Příchytky předního čela 
10   Horní držák relingu  
11   Tyčka relingu 

 

 

 

 

KNK CZ v.s.d. 

www.knk.cz 

9.května 126 

Svratka 

592 02  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMART Slide – plnovýsuv pro dřevěnou zásuvku 

Specifikace: 
 
● Zcela vysunutelná zásuvka se skrytým pojezdem 
● Tiché a lehké zavírání zásuvky pomocí systému AIRBRAKE 
● Dynamické zatížení zásuvky 30 kg 
● Možnost výškového a stranového seřízení bez nástrojů 
● Délka zásuvky 270/300/350/400/450/500/550/600 mm 
● Snadné nasazení a vysazení pomocí systému SMART Lock 
● Dlouhá životnost zásuvky 

 

Obsah balení: 
 
1  Skryté kuličkové pojezdy   
2  Plastový držák SMART lock pravý 
3  Plastový držák SMART lock levý 

 

  

 

KNK CZ v.s.d. 

www.knk.cz 

9.května 126 

Svratka 

592 02  

 


